
 
РІВНЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

(30 сесія, 7 скликання) 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

25 квітня 2019 року          № 5897 

 

 

Про внесення доповнення до Комплексної  

міської соціальної програми "Турбота"  

на 2016 – 2020 роки, затвердженої рішенням  

Рівненської міської ради від 20.08.2015 № 5658 

 

 

Керуючись Законом України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

враховуючи рішення виконавчого комітету Рівненської міської ради від 

12.03.2019 № 28 "Про стан виконання в 2018 році заходів Комплексної міської 

соціальної програми "Турбота", з метою забезпечення соціальної захищеності 

дітей, батьки яких загинули (пропали безвісти) під час безпосередньої участі в 

антитерористичній операції та операції об’єднаних сил чи померли внаслідок 

травм, поранень, контузій, каліцтв, захворювань, одержаних під час 

безпосередньої участі в антитерористичній операції та операції об’єднаних сил 

у період їх проведення, а також загинули під час Революції Гідності, 

Рівненська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести таке доповнення до Комплексної міської соціальної програми 

"Турбота" на 2016 – 2020 роки, затвердженої рішенням Рівненської міської 

ради від 20.08.2015 № 5658 (у редакції, затвердженій рішенням Рівненської 

міської ради від 20.12.2018 № 5388): підпункт 1 пункту 14 розділу 4 "Заходи 

щодо соціального захисту, організаційні та інформаційні заходи, надання 

соціальних послуг" доповнити абзацом 14 такого змісту: 

№ 

пор. 

Заходи Строки 

виконання 

Виконавці 

14 дітям, які зареєстровані та фактично проживають 

у місті Рівному, батьки яких загинули (пропали 

безвісти) під час безпосередньої участі в анти-

терористичній операції та операції об’єднаних 

сил чи померли внаслідок травм, поранень, 

контузій, каліцтв, захворювань, одержаних під 

час безпосередньої участі в антитерористичній 

операції та операції об’єднаних сил у період їх 

проведення, а також загинули під час Революції 

Гідності (згідно з окремим Порядком, затвердже-

ним розпорядженням міського голови); 

Постійно Управління 

праці та 

соціального 

захисту 

населення 



Продовження рішення Рівненської 
міської ради від 25.04.2019 № 5897 

 

2 

2. Це рішення є невід’ємною частиною рішення Рівненської міської ради 

від 20.08.2015 № 5658 "Про затвердження Комплексної міської соціальної 

програми "Турбота" на 2016 – 2020 роки" (в редакції, затвердженій рішенням 

Рівненської міської ради від 20.12.2018 № 5388). 

3. Контроль за виконанням цього рішення доручити постійній комісії з 

питань бюджету, фінансів та управління комунальною власністю, постійній 

комісії з питань охорони здоров’я, материнства і дитинства та соціального 

захисту населення, секретарю міської ради С. Паладійчуку, а організацію його 

виконання – заступнику міського голови С. Васильчуку і начальнику 

Управління праці та соціального захисту населення В. Мельник. 

 

 

 

Міський голова        В. Хомко 

 


